

Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Плательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
17	01.08.2020

Транспортная накладная

Код	0330212
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Колоче-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	уголок-кронштейн		шт	796					2.000	181.00	362.00	Без НДС	-	362.00
2	уголок 4*40*270 см		шт	796					2.000	81.00	162.00	Без НДС	-	162.00
Итого										4.000	X	524.00	X	524.00
Всего по накладной										4.000	X	524.00	X	524.00

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит Два

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

Всего отпущено Два наименований на сумму Пятьсот двадцать четыре рубля 00 копеек

Отпуск разрешил

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

должность

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" 20 года

По доверенности № выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

Груз получил

должность

подпись

М.П.

" 20 года



Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40, тел. +79604781138, +79897617346 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Поставщик Решетов Вячеслав Викторович, ИНН 232304148470, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Советская, д. 40 ,р/с 42307810130281066835 в Отделение Сбербанка России № 8619 ,БИК 040349602

Платательщик МБОУ СОШ № 42 мо Абинский район, ИНН2323018288/232301001, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул Свободы, д. 31, р/с 40701810900003000008 в Южное ГУ Банка России по Краснодарскому краю г. Краснодар ,БИК 040349001

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
19	01.08.2020

Транспортная накладная

Код	0330212
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков и	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	плитка для пола 30*30		м2	055					23.000	460.00	10'580.00	Без НДС	-	10'580.00
1	плитка для пола 30*30			796					6.000	215.00	1'290.00	Без НДС	-	1'290.00
2	клей плиточный ЕС-2000 25 кг		шт	796					3.000	360.00	1'080.00	Без НДС	-	1'080.00
3	цемент 50 кг		шт	796					2.000	510.00	1'020.00	Без НДС	-	1'020.00
4	шпатлевка гипсовая 30 кг		шт	796										
Итого									34.000	X	13'970.00	X		13'970.00

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	сетка армирующая сварная 10*10 мм		м2	055					6.000	90.00	540.00	Без НДС	-	540.00
Итого									6.000	X	540.00	X		540.00
Всего по накладной									40.000	X	14'510.00	X		14'510.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Пять

порядковых номеров записей

Всего мест _____

прописью

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

прописью

листах

Всего отпущено Пять наименований на сумму Четырнадцать тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Решетов Вячеслав Викторович

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

20 _____ года

По доверенности № _____ от _____

от

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принят _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получен _____

должность

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель _____

М.П.

20 _____ года



Индивидуальный предприниматель Чичиль Евгений Алексеевич, ИНН 232300115988, Краснодарский край, Абинский, Абинск, Бойко, дом № 56, тел.: +8861 (50) 5-15-23, р/с 40802810330280100303, в банке КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель МБОУ СОШ №42 р/с40701810900003000008 БИК 040349001, ИНН 2323018288, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31

адрес доставки

Поставщик Индивидуальный предприниматель Чичиль Евгений Алексеевич, ИНН 232300115988, Краснодарский край, Абинский, Абинск, Бойко, дом № 56, тел.: +8861 (50) 5-15-23, р/с 40802810330280100303, в банке КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МБОУ СОШ №42 р/с40701810900003000008 БИК 040349001, ИНН 2323018288, Краснодарский край, Абинский район, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
5575	01.08.2020

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Люк канализационный	500010650	шт	796					1,000	1 000,00	1 000,00	Без НДС		1 000,00
Итого									1,000	X	1 000,00	X		1 000,00
Всего по накладной									1,000	X	1 000,00	X		1 000,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Один _____

_____ порядковых номеров записей

_____ прописью
Масса груза (нетто)

_____ прописью

Всего мест _____

_____ прописью
Масса груза (брутто)

_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах _____ прописью

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму _____
Одна тысяча рублей 00 копеек _____

Отпуск груза разрешил _____

_____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____

_____ должность _____

Отпуск груза произвел _____

_____ должность _____

Груз принял _____

_____ должность _____

Товар (работа, услуга) получен _____
заявленным требованиям _____

Контрактный управляющий _____ М.П.

Председатель экспертной комиссии _____

_____ В. Н. Шкуро



"01" августа 2020 года

2020 года

ИП ИВАХНОВ В.А., ИНН 232302136687, свидетельство от , 353301, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Суворова ул, дом № 52, тел.: 8-918-143-76-32, vasilii.ivahnov@yandex.ru, p/c 40802810930000076075, в банке Краснодарское отделение № 8619 «Сбербанк России» , БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
 0330212

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель МБОУ СОШ №42, ИНН 2323018288,353300, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Свободы ул, дом № 31, тел.: 8 (86150) 3-46-58,3-46-41, sosh42@mail.ru, p/c 40701810900003000008, в банке Южное ГУ БАНКА РОССИИ , БИК 040349001

по ОКПО
 41323749

Поставщик ИП ИВАХНОВ В.А., ИНН 232302136687, свидетельство от , 353301, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Суворова ул, дом № 52, тел.: 8-918-143-76-32, vasilii.ivahnov@yandex.ru, p/c 40802810930000076075, в банке Краснодарское отделение № 8619 «Сбербанк России» , БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МБОУ СОШ №42, ИНН 2323018288, 353300, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Свободы ул, дом № 31, тел.: 8 (86150) 3-46-58,3-46-41, sosh42@mail.ru, p/c 40701810900003000008, в банке Южное ГУ БАНКА РОССИИ , БИК 040349001

по ОКПО
 41323749

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер
 дата
 номер
 дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
29	03.08.2020

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кабель ВВГ нг 3* 1,5	00000001509	м пог	797					8,000	40,11	320,88	Без НДС		320,88
2	Кабель ВВГ нг 2*1,5	00000001392	м пог	797					15,000	27,94	419,10	Без НДС		419,10
3	Провод ПВС 3*2,5	00000001159	м пог	797					8,000	62,56	500,48	Без НДС		500,48
4	Розетка 4 мест с заземл откр уст	00000001947	шт	796					2,000	450,13	900,26	Без НДС		900,26
5	Розетка 2м с/з	00000001276	шт	796					4,000	125,54	502,16	Без НДС		502,16
6	Бокс ЩРН-П 18 модулей	00000001948	шт	796					1,000	735,30	735,30	Без НДС		735,30
7	Кабель - канал 25*16. L=2m	00000001738	м пог	797					32,000	31,98	1 023,36	Без НДС		1 023,36
8	Кабель - канал 60*40	00000001400	м пог	797					4,000	117,13	468,52	Без НДС		468,52
9	Клеммная колодка 16 А 12	00000001949	шт	796					1,000	86,00	86,00	Без НДС		86,00
10	Клеммное соединение	00000001950	шт	796					2,000	30,00	60,00	Без НДС		60,00
11	Розетка 2 СП с/зк	00000001194	шт	796					1,000	161,00	161,00	Без НДС		161,00
12	Панель светодиодная 36Вт 600*600	00000001856	шт	796					2,000	605,00	1 210,00	Без НДС		1 210,00
13	Выключатель 1кл ОП	00000001193	шт	796					1,000	104,10	104,10	Без НДС		104,10
Итого									81,000	X	6 491,16	X		6 491,16

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	Розетка 2м с/зк ОП	00000001135	шт	796					1,000	186,00	186,00	Без НДС		186,00
Итого									1,000	X	186,00	X		186,00
Всего по накладной									82,000	X	6 677,16	X		6 677,16

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Четырнадцать

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью
Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

прописью

По доверенности № _____

от _____

выданной _____

кем кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Шесть тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 16 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил _____

должность

подпись

Ивахнов В.А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

03 августа

2020 года

М.П.

2020 года



Товар (работа, услуга) соответствует
заявленным требованиям.

Контрактный управляющий

Председатель экспертной комиссии

Шкурко В. Н. Шкурко

Индивидуальный предприниматель Бирюков Денис Сергеевич, ИНН 234807119486, 353240, Краснодарский край, Северский р-н, Северская ст-ца, Народная ул, дом № 41, тел.: +7 (918) 021-78-68, р/с 40802810030170000279, в банке ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

Форма по ОКУД

Коды
0330212

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 0139750231

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

41323749

Грузополучатель МБОУ СОШ №42, ИНН 2323018288, 353300, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Свободы ул, дом № 31, тел.: +8 (86150) 3-46-58, доб. 3-46-41

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 353300, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Свободы ул, дом № 31

адрес доставки

Индивидуальный предприниматель Бирюков Денис Сергеевич, ИНН 234807119486, 353240, Краснодарский край, Северский р-н, Северская ст-ца, Народная ул, дом № 41, тел.: +7 (918) 021-78-68, р/с 40802810030170000279, в банке ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНКА РОССИИ, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

Поставщик

по ОКПО 0139750231

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МБОУ СОШ №42, ИНН 2323018288, 353300, Краснодарский край, Абинский р-н, Ахтырский пгт, Свободы ул, дом № 31, тел.: +8 (86150) 3-46-58, доб. 3-46-41

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 41323749

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
563	18.08.2020

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Дезинфицирующее средство Ника "Хлор", 300 таб.	00000080456	шт	796					5,000	760,00	3 800,00	Без НДС		3 800,00
2	Мешки для мусора 120л OfficeClean ПНД, 67*102см, 11мкм, 10шт., черные, в рулоне	00000058101	шт	796					15,000	56,00	840,00	Без НДС		840,00
Итого											4 640,00	X		4 640,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Тряпка для мытья пола OfficeClean "Эконом", 80% хлопок, 20% п/э, 80*100см, серая, индивид. упаковка	00000074421	шт	796					15,000	40,00	600,00	Без НДС		600,00
Итого									15,000	X	600,00	X		600,00
Всего по накладной									35,000	X	5 240,00	X		5 240,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Три _____ порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

_____ прописью

Всего мест _____
прописью

Масса груза (брутто)

_____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму
Пять тысяч двести сорок рублей 00 копеек

_____ прописью

Отпуск груза разрешил _____



_____ должность

_____ подпись

Бирюков Д. С.

_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

_____ подпись

Бирюков Д. С.

_____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

_____ должность

_____ подпись

_____ расшифровка подписи

М.П. _____ "18" августа 2020 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

_____ (имя, фамилия, организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

_____ должность

_____ подпись

_____ расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель _____

_____ должность

_____ подпись

_____ расшифровка подписи

М.П. _____

_____ 2020 года



Индивидуальный предприниматель Титов Сергей Вячеславович

Адрес: 350065, г. Краснодар, пр. им. Писателя Знаменского, д. 31 к1, кв. 461

**АКТ № 1966 от 31 августа 2020 г.
выполненных работ и оказанных услуг**

Основание: По договору 258-ТС-2020 от 20.08.2020г.

Заказчик: МБОУ СОШ № 42

Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2	3	4	5
Выполнение комплекса работ по теплоизоляции наружной теплотрассы на территории МБОУ СОШ № 42 по адресу: Абинский район, п. Ахтырский ул. Свободы, 31	18 903,36	1	усл. ед	18 903,36
Итого:				18 903,36

Сумма прописью: Восемнадцать тысяч девятьсот три рубля 36 копеек. Без НДС.

НДС не облагается. Упрощенная система налогообложения (гл.26.2 ст.346.11 НК РФ)
Счет-фактуры не выдаются (Приказ МНС РФ от 19.09.2002 №ВГ-3-22/495 Форма №26.2-2).

Вышеперечисленные работы и услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель: Индивидуальный предприниматель Титов Сергей Вячеславович
Адрес: 350065, г. Краснодар, пр. им. Писателя Знаменского, д. 31 к1, кв. 461
Расчетный счет: 40802810730000031045
Кор. счет: 30101810100000000602
Банк: КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК Г. КРАСНОДАР
ИНН: 230802539970
БИК: 040349602

Сдал



Заказчик: МБОУ СОШ № 42
Адрес: 353300, Краснодарский край, Абинский район п. Ахтырский ул. Свободы, 31
Расчетный счет: 40701810900003000008
Банк: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ г. Краснодар
ИНН: 2323018288
КПП: 232301001
БИК: 040349001

Принял

